
 
 
 
 
 
 

Červen ve školní družině II.  

 Než jsme se s dětmi nadáli, je tu 

konec školního roku. Uteklo to opět velice 

rychle. Přestože tomu tak bylo, poslední 

měsíc jsme si společně moc užili.   

 S prvním dnem nového měsíce jsme 

dodělávali papoušky, kteří nám „létali“ 

všude po družině. Od nového týdne jsme 

k nim přidali jejich věrné kamarády – piráty. 

Další týden jsme navázali podvodním 

světem. Různé mořské potvůrky a mořské 

panny, to bylo ono. V předposledním týdnu 

jsme se už začali těšit na prázdniny. Děti si vyráběly zvířátka ze ZOO. A také 

většina zmínila, že se do nějaké ZOO určitě pojedou podívat.  

 V posledním týdnu 

jsme už dětem nechali 

„volnou“ ruku. A mohli si 

vyrábět a malovat to, co 

sami chtěli. Některé děti 

toho rády využily, jiné 

z nich si dodělávaly 

obrázky ze svých desek, 

které nestihly dokončit 

během školního roku. Pak 

už následoval i úklid 

družinové třídy. Věci, 

které byly mimo skříňky, si „našly své místo“, aby se na ně během prázdnin moc 

neprášilo. v



 
  

 Během předposledního týdne 

jsme i trošičku osiřeli. Žáci ze 

čtvrté a páté třídy nám vyrazili na 

školu v přírodě, ale i tak jsme si to 

bez nich užili.  

 Během celého června jsme si 

užívali krásného počasí a trávili 

hodně času venku. Jsme rády, že 

si děti rády hrají venku a dokáží se 

zabavit. Ještě raději jsme, že 

milují pohyb a jakýkoliv druh sportu. 

 Závěrem bychom chtěli za celou školní 

družinu popřát krásné a pohodové 

prázdniny, plné nových a zajímavých zážitků. 

A v září znovu na viděnou...  

 Kateřina Levíčková 

 


